様式第１６（第１４条関係）
[ここに入力]

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　年　　月　　日

工事完了届

岩倉市長　殿

申請者　所在地
　　　　名　称
　　　代表者氏名
　　（法人でない場合は住所及び氏名）

　工場等の工事が完了したので、岩倉市企業立地の促進等に関する条例施行規則第１４条第２号の規定により、次のとおり届け出ます。

	認定番号
	第　　　　　号

	工場等の所在地

	工場等の名称

	工事着手年月日
	年　　月　　日

	工事完了年月日
	年　　月　　日

※添付書類（４については、工場等新設奨励措置認定申請時に添付した内容から変更があった場合のみ）
１　建築基準法規定による検査済証の写し
２　竣工時の家屋図面及び写真
３　施工業者の完了届の写し
４　償却資産の内訳表